

Assure Holding ApS

Klamsagervej 31

8230 Åbyhøj

CVR-nummer 33 74 72 41

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 16. februar 2017

Flemming Rahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Assure Holding ApS
Klamsagervej 31
8230 Åbyhøj

Hjemstedskommune: Aarhus
CVR-nummer: 33 74 72 41
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Bestyrelse

Flemming Rahr

Direktion

Allan Aistrup

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et samlet resultat på tkr. -11 hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-11.368	-5
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	714	216
	Resultat før skat	-10.654	210
1	Skat af årets resultat	7	6
	Årets resultat	-10.647	216
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-10.647	216
	Resultatdisponering i alt	-10.647	216

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	109.612	109
	Finansielle anlægsaktiver	109.612	109
	Anlægsaktiver i alt	109.612	109
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.885	7
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.690	25
	Tilgodehavender	31.575	32
	Likvide beholdninger	1	0
	Omsætningsaktiver i alt	31.576	32
	Aktiver i alt	141.188	140

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-56.113	-45
3	Egenkapital i alt	68.887	80
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8
	Selskabsskat	0	12
	Langfristede gældsforpligtelser	0	19
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.400	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.657	36
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.550	0
	Selskabsskat	11.515	0
	Anden gæld	180	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	72.302	42
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	72.302	61
	Passiver i alt	141.188	140
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-1	
Regulering af tidl. års skat	-7	-4	
Skat af årets resultat i alt	-7	-6	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober	125.000	125	
Kostpris 30. september	125.000	125	
Værdireguleringer 1. oktober	-16.102	-125	
Årets resultatandel	714	216	
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-107	
Værdireguleringer 30. september	-15.388	-16	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	109.612	109	
Navn	Hjemsted	Ejerandel	
Assure Forsikringsmæglerselskab A/S	Åbyhøj	100%	
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-45	80
Årets resultat	0	-11	-11
Egenkapital ultimo	125	-56	69

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 stk. anparter á DKK 1.000.

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Assure Forsikringsmæglerselskab A/S og Assure Forsikringsagentur ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Assure Forsikringsmæglerselskab A/S og Assure Forsikringsagentur ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 12 pr. 30. september 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Rahr

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-046832459345

IP: 5.103.120.127

2017-02-24 11:36:39Z

NEM ID 

Allan Aistrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-424177441521

IP: 5.103.120.127

2017-02-26 11:17:12Z

NEM ID 

Erik Hebsgaard Munk

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-476672867872

IP: 188.120.68.54

2017-02-27 16:18:17Z

NEM ID 

Flemming Rahr

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-046832459345

IP: 5.103.120.127

2017-02-28 06:54:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 05X6f3T21F-T7EDC-JPLWK-7SEG3-SU07M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>